
Nyhetsbrev #7

Rodens UllbRUk
JUNI 2024

Vi höll ut! Den långa, mörka vintern, fylld av snö och kyla är nu ett minne blott. Våren kom med Fårfesten 
i Kil dit vi åkte med våra garner för första gången. Och vilket varmt mottagande vi fick! Vårt nya garn, 
Ö-serien, gjorde succé tilsammans med de övriga garnerna.  Att möta kunderna öga mot öga, diskutera 
kvalitéer och användningsområden är oerhört viktigt. Många lönspinningskunder tittade förbi och en 
hel del nya kom till. Vilken fest - tack till er alla, även er som vi inte hann prata med i vimlet!  

Med en hälsning från Kerstin Danielssons och Bo Ericsons värmlandsbagge ser vi nu fram emot en 
härlig sommar, som för oss startade när vi hälsade på i fårhagen och köpte fantastisk ull!

ULLKAFÉER
Smått kalabalik blev det under vårt första Ullkafé med drygt 40 deltagare och lapp på luckan- fullsatt. 
De övriga tre kaféerna samlade också många handarbetsintresserade runt våra fikabord. Vi ses igen i 
höst och tackar för arrangemanget i samarbete med Stockholm läns hemlöjdsförening, som förresten 
firade sin 90-årsdag härom veckan. Grattis!

MED FOKUS PÅ LANTRASULL 
En glad överraskning fick vi under våren, då vi sökte och fick projektmedel från Nämnden för hemslöjds-
frågor. Linnea Öhman, stickdesigner,  hade knackat på vår dörr och vi ville genast börja jobba tillsam-
mans. Temat var givet - svensk lantrasull. Linnea ska göra en kreativ tolkning till nutida användbara 
plagg med inspiration från Nordiska mueets samlingar.
Resultatet kommer i höst - en helt ny stickkollektion!

LÖNSPINNING 
Sedan vi kom hem från den omvälvande Fårfesten i Kil har vi enbart jobbat med lönspinningsuppdrag, 
närmare 40 kunder har fått sin ull spunnen. Så roligt med den feedback vi får från er alla, både lönspin-
nings- och garnkunder på sociala plattformar. Vi kommer under sommaren att varva egen produktion 
med lönspinning - alltid lika spännande att öppna säckar med ull som väntar på att bli garn!

VISNINGAR
Intresset är stort för att komma på studiebesök till oss, vilket är oerhört roligt. I visningen ingår fika, 
föreläsning och visning av maskinerna. Ett besök kostar 1500 kr för upp till 10 personer, utöver det 150 kr/
person med max 15 deltagare. Besöket tar ca 1½ timme och avslutas i vår fabriksbutik. 
Boka gruppbesök: info@rodensullbruk.se
Under sommaren finns  det också möjlighet att komma enskilt, utan att ingå i en grupp. Håll utkik på 
hemsidan, där du bokar och betalar, och i sociala medier. 

GARNFEST! 
Den 29-31 juli ses vi på Laxön, Älvkarleby i Norduppland. En magisk plats med garnmarknad, workshops, 
stickpicknick och mycket mer. Såklart är vi där med en del nya garner och överraskningar! 
Klicka här för mer info   

Besöksdress:  
Vilhelm Mobergs gata 17,  

76146 Norrtälje

info@rodensullbruk.se
076-7990017

rodensullbruk.se

Foto: Annkristin Hult

https://stickkontakt.com/garnfest


FARTYGSKALASET I NORRTÄLJE 19 JUNI 
Håll utkik efter oss  vid firandet i Norrtälje hamn den 19 juni, då s/s Norrtelje återtar sin plats i hamnen 
efter en omfattande renovering.  Vi stänger butiken och ses på festen! Klicka här och läs mer

BESÖK OSS I SOMMAR- UTFLYKTSTIPS
Fabriksbutiken är öppen to-lö kl 11.00-16.00 from midsommar.Det finns möjlighet att komma även  
under andra tider, men slå oss en signal strax innan, så vi kan öppna. Många av våra kunder  
kombinerar Norrtäljebesöket med att se den fina utställningen om trasryor på Roslagsmuseet. 
Passa på - utställningen är öppen under hela sommaren! Klicka här och läs mer

 

MED ÖNSKAN OM EN FIN SOMMAR- VÄLKOMMEN TILL OSS PÅ RODENS ULLBRUK!
#rodensullbruk #ulliroslagen #garnfrånrodensullbruk #lönspinning #svensktullgarn #ullspinneri
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HÄNDER I HÖST  
Här kommer en förhandstitt på höstens program, med reservation för ändringar.  
Mer info hittar du på hemsidan framöver.

Nu är det klippt!  4 sep 17.00-21.00 
För dig som är fårägare och vill ta hand om din ull för att sälja eller spinna till garn. Vi pratar  
förberedelser och vad man ska tänka på inför och efter klippning. Ta med din ull så kikar vi på den 
och diskuterar användningsområden och olika ullsorter. Du får även se hur vi rensar ullen vid  
rensbordet, som du enkelt kan tillverka själv.  Pris: 450 kr. Info och anmälan på hemsidan inom kort. 

Ullmarknad i Uppsala 7 sep 10.00-16.00 
Träffa oss i Stadsträdgården bland övriga utstllare med fokus på ull! 

Ullkafé:
5 sep, 3 okt, 7 nov, 5 dec: 18.00-20.30 
Ta med ditt handarbete, träffa gamla och nya vänner. 
I samarbete med Stiockholms läns hemslöjdsförening. 
Fika till självkostnadspris. Anmälan till: ylva.linder@telia.com

Onsdagsstickning: 
18 sep, 16 okt, 20 nov, 11 dec: 18.00-20.30
Onsdagsstickning med enkla teman , tips och frågor om stickning. 
Tema presenteras på hemsidan inför varje tillfälle.  
Exempel på olika teman: Magic Loop, olika uppläggningar mm. 
Pris 150 kr. Mer info och anmälan på hemsidan inom kort.

Med ullen i händerna 21-22 sep 10.00-16.00
2- dagars kurs i ullkunskap, spinning på slända och nålbindning. Liselotte Öhrling lär dig grunden 
i att spinna på slända, olika varianter, och hur olika ulltyper passar för olika användningsområden. 
Nålbindning är en av de äldsta garnteknikerna som passar utmärkt till tex vantar och sockor. 
Mer info och anmälan kommer på hemidan. Pris: 1495 kr

Från ull till garn – och sen? 26-27 okt 10.00-16.00
Att lämna in ull för lönspinning är en stor investering. Att få hem ett par kartonger med garn är  
ren lycka men man kanske ställer sig frågan – hur kan jag använda garnerna? Hur säljer jag garnet,  
vilka råd om stickning och stickgrovlek kan jag ge kunderna? Vad passar ullen och garnet till?
Kursen vänder sig framför allt till dig som är fårägare och lönspinningskund hos oss.
Pris: 1495 kr. Mer info och anmälan kommer på hemidan. 

GLAD SOMMAR! 

https://www.norrtalje.se/evenemang/2024/juni/fartygskalaset
https://www.norrtalje.se/nyheterna/2024-01/ny-utstallning-oppnar-pa-roslagsmuseet/

